Администрация

Болдыревского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область

Российская Федерация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«25» октября 2011                           №    72                       346598 х. Болдыревка

О проведении публичных слушаний Болдыревского сельского

поселения по проекту Решения «О  бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
       В соответствии с  п.3  статьи 13 Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту Решения «О бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» 14 ноября 2011 года в 15-00 часов в актовом зале Администрации Болдыревского сельского поселения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Болдыревского

сельского поселения                                                         А.П.Калашников